



Vaše značka:  
Ze dne: 29. 03. 2023  
Č. j.: MULTM/0029613/23/KST/ECh  
Sp. zn.: MULTM/0027742/23/KST/ECh  
  
Vyřizuje: Bc. Martina Skoková  
Telefon: +420 416 916 206  
E-mail: martina.skokova@litomerice.cz

Vážený pan  
JUDr. Bc. Pavel Kozelka, Ph.D.  
Kozelka & Partner, advokátní  
kancelář, s.r.o.  
Velké náměstí 7/12  
397 01 Písek

Litoměřice 05. 04. 2023

### Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane doktore,

dne 29.03.2023 byla na Městský úřad Litoměřice doručena Vaše žádost podaná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“), týkající se poskytnutí následujících informací:

Požadované informace:

*Žádám o poskytnutí informace spočívající v zaslání všech rozhodnutí vydaných po 01.01.2014 při výkonu funkce vodoprávního úřadu podle zákona č. 274/2001 Sb., zákona o vodovodech a kanalizacích, jímž bylo rozhodnuto*

1) *o přestupku fyzické osoby podle § 32 odst. 2 písm. g) zákona č. 274/2001 Sb., (Fyzická osoba se jako vlastník vodovodu nebo kanalizace dopustí přestupku tím, že neumožní připojení na vodovod nebo kanalizaci podle § 8 odst. 5) a rozhodnutí odvolacího orgánu proti tomuto rozhodnutí, pokud bylo odvolání podáno a rozhodnutí soudů, pokud byla ve věci podána příslušná žaloba (tj. rozhodnutí správního soudu a příp. rozhodnutí Nejvyššího správního soudu v případě podané kasační stížnosti proti rozhodnutí správního soudu).*

2) *o přestupku právnické a podnikající fyzické osoby podle § 33 odst. 3 písm. a) zákona č. 274/2001 Sb., (Právnická nebo podnikající fyzická osoba se jako vlastník vodovodu nebo kanalizace nebo jako provozovatel dopustí přestupku tím, že neumožní připojení na vodovod nebo kanalizaci podle § 8 odst. 5) a rozhodnutí odvolacího orgánu proti tomuto rozhodnutí, pokud bylo odvolání podáno a rozhodnutí soudů, pokud byla ve věci podána příslušná žaloba (tj. rozhodnutí správního soudu a příp. rozhodnutí Nejvyššího správního soudu v případě podané kasační stížnosti proti rozhodnutí správního soudu).*

1 | 2

Poskytnuté informace:

Sdělujeme Vám, že v období od 1. 1. 2014 nebylo vydáno žádné rozhodnutí dle uvedených ustanovení zákona č. 274/2001 Sb.

S pozdravem

**Bc. Martina Skoková**  
vedoucí odboru KSaT